ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4985/UBND-VX
V/v tiếp sóng truyền hình trực tiếp

Khai mạc Techfest VinhPhuc 2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  19  tháng 12 năm 2024

	Kính gửi:
	Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

UBND tỉnh nhận được văn bản số 10084/UBND-VX1 ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc đề nghị hỗ trợ tiếp sóng truyền hình trực tiếp Khai mạc Techfest VinhPhuc 2024,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh nghiên cứu, phối hợp với Đài   Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Phúc thực hiện việc tiếp sóng Chương trình truyền hình trực tiếp trên sóng truyền hình Bắc Ninh theo các nội dung tại Văn bản nêu trên (gửi kèm Văn bản số 10084/UBND-VX1)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh Vĩnh Phúc;

- Chủ tịch và PCTVX UBND tỉnh (b/c);

- VPUBND: LĐVP, VX;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến